
ASPETTANDO TRIESTE OPICINA HISTORIC 2K19
CLASSIFICA GENERALE

CLUB DEI VENTI ALL’ORA
IL DIRETTORE DI GARA TRIESTE, 20/10/19, 20:11

POS NUM TOTALE
1 21 TRESOLDI/TENTOR 1,20
2 35 DAGNELUT 1,34
3 12 RUGO/GIANMARINI 1,42
4 3 RIGO/PUHALI 1,43
5 4 BALDISSERA/COVAZ 1,48
6 1 DEMARIN/RUZZIER 1,49
7 2 CICUTTINI/CASTELLANO 1,54
8 8 COLETTA/MARTINELLI 1,63
9 6 SPECOGNA/SCARAVETTO 1,69

10 14 STACCHI/NICHELATTI 2,07
11 15 PIN/ZAVAGNIN 2,07
12 11 FERRO/PITTOLO 2,91
13 23 GIORDANI/PETRANI 3,66
14 31 COSSETTINI/USAI 4,70
15 10 CORDOVADO/NICOLETTIS 5,60
16 19 GALLAI/ROMANUT 6,17
17 5 SKUBIN/COSTANTINI 6,21
18 29 IERMAN/FLOREAN 6,30
19 20 DELLA MEA/DELLA MEA 6,47
20 22 GLERIA/TRESOLDI 6,95
21 30 BENEDETTI/BENEDETTI 7,54
22 7 BELLIN/TELL 7,96
23 27 DON/ZAMARO 10,40
24 32 ZAVALDI/LEDO 14,86
25 26 RAGUSA/CRISTOFOLIS 16,03
26 24 LATCOVICH/GERBINI 16,88
27 18 FONTANOT/FONTANOT 18,87
28 9 PADOVAN/PIAIA 26,43
29 33 DE ROSA/FABRIS 27,50
30 25 ABUJA 35,90



ASPETTANDO TRIESTE OPICINA HISTORIC 2K19
CLASSIFICA PROVA NAVIGAZIONE

CLUB DEI VENTI ALL’ORA
IL DIRETTORE DI GARA TRIESTE, 20/10/19, 20:16

POS. N. EQUIPAGGIO TOTALE
1 3 RIGO/PUHALI 0,00
2 21 TRESOLDI/TENTOR 0,00
3 2 CICUTTINI/CASTELLANO 3,00
4 1 DEMARIN/RUZZIER 5,00
5 11 FERRO/PITTOLO 20,00
6 18 FONTANOT/FONTANOT 21,00
7 35 DAGNELUT 23,00
8 23 GIORDANI/PETRANI 40,00
9 33 DE ROSA/FABRIS 40,00

10 14 STACCHI/NICHELATTI 50,00
11 7 BELLIN/TELL 53,00
12 6 SPECOGNA/SCARAVETTO 60,00
13 4 BALDISSERA/COVAZ 70,00
14 20 DELLA MEA/DELLA MEA 72,00
15 30 BENEDETTI/BENEDETTI 79,00
16 31 COSSETTINI/USAI 85,00
17 8 COLETTA/MARTINELLI 90,00
18 12 RUGO/GIANMARINI 90,00
19 22 GLERIA/TRESOLDI 100,00
20 10 CORDOVADO/NICOLETTIS 120,00
21 19 GALLAI/ROMANUT 120,00
22 26 RAGUSA/CRISTOFOLIS 120,00
23 27 DON/ZAMARO 120,00
24 29 IERMAN/FLOREAN 140,00
25 9 PADOVAN/PIAIA 200,00
26 5 SKUBIN/COSTANTINI 300,00
27 15 PIN/ZAVAGNIN 324,00
28 32 ZAVALDI/LEDO 1400,00
29 24 LATCOVICH/GERBINI 9200,00
30 25 ABUJA 9200,00



ASPETTANDO TRIESTE OPICINA HISTORIC 2K19
CLASSIFICA PROVA REVERSE

CLUB DEI VENTI ALL’ORA
IL DIRETTORE DI GARA TRIESTE, 20/10/19, 20:16

POS. N. EQUIPAGGIO TOTALE
1 35 DAGNELUT 0,05
2 14 STACCHI/NICHELATTI 0,08
3 3 RIGO/PUHALI 0,16
4 6 SPECOGNA/SCARAVETTO 0,17
5 9 PADOVAN/PIAIA 0,24
6 2 CICUTTINI/CASTELLANO 0,25
7 5 SKUBIN/COSTANTINI 0,27
8 4 BALDISSERA/COVAZ 0,32
9 15 PIN/ZAVAGNIN 0,44

10 18 FONTANOT/FONTANOT 0,46
11 10 CORDOVADO/NICOLETTIS 0,47
12 12 RUGO/GIANMARINI 0,49
13 30 BENEDETTI/BENEDETTI 0,51
14 27 DON/ZAMARO 0,64
15 7 BELLIN/TELL 0,71
16 1 DEMARIN/RUZZIER 0,84
17 20 DELLA MEA/DELLA MEA 0,89
18 29 IERMAN/FLOREAN 0,89
19 8 COLETTA/MARTINELLI 0,92
20 21 TRESOLDI/TENTOR 0,96
21 22 GLERIA/TRESOLDI 0,99
22 33 DE ROSA/FABRIS 1,61
23 11 FERRO/PITTOLO 2,12
24 31 COSSETTINI/USAI 2,22
25 25 ABUJA 2,24
26 32 ZAVALDI/LEDO 2,25
27 26 RAGUSA/CRISTOFOLIS 2,97
28 19 GALLAI/ROMANUT 3,00
29 23 GIORDANI/PETRANI 3,00
30 24 LATCOVICH/GERBINI 3,00



ASPETTANDO TRIESTE OPICINA HISTORIC 2020

N. EQUIPAGGIO VETTURA T.I. TEMPO PEN. T.I. TEMPO PEN. T.I. TEMPO PEN. T.I. TEMPO PEN. T.I. TEMPO PEN.
1 DEMARIN/RUZZIER LANCIA FULVIA COUPE' 10,00 10,05 0,05 10,00 9,97 0,03 32,00 32,15 0,15 8,00 8,06 0,06 8,00 7,97 0,03
2 CICUTTINI/CASTELLANO FIAT 1100 EXPORT 10,00 10,05 0,05 10,00 10,07 0,07 32,00 31,97 0,03 8,00 8,03 0,03 8,00 7,95 0,05
3 RIGO/PUHALI AB A112 ABARTH 10,00 10,00 0,00 10,00 9,90 0,10 32,00 32,08 0,08 8,00 8,03 0,03 8,00 7,97 0,03
4 BALDISSERA/COVAZ LEYLAND MINI COOPER 10,00 10,10 0,10 10,00 9,95 0,05 32,00 31,97 0,03 8,00 8,02 0,02 8,00 7,98 0,02
5 SKUBIN/COSTANTINI LANCA FULVIA COUPE' 10,00 9,97 0,03 10,00 10,24 0,24 32,00 31,73 0,27 8,00 7,37 0,63 8,00 7,74 0,26
6 SPECOGNA/SCARAVETTO FIAT 850 SPORT COUPE' 10,00 9,99 0,01 10,00 9,96 0,04 32,00 32,04 0,04 8,00 7,95 0,05 8,00 7,94 0,06
7 BELLIN/TELL AB A112 ABARTH 10,00 11,11 1,11 10,00 10,36 0,36 32,00 31,25 0,75 8,00 9,41 1,41 8,00 7,62 0,38
8 COLETTA/MARTINELLI LANCIA FLAVIA COUPE' 10,00 10,01 0,01 10,00 10,15 0,15 32,00 31,87 0,13 8,00 7,84 0,16 8,00 7,77 0,23
9 PADOVAN/PIAIA RENAULT CLIO WILLIAMS 10,00 12,16 2,16 10,00 12,43 2,43 32,00 33,88 1,88 8,00 8,50 0,50 8,00 5,99 2,01

10 CORDOVADO/NICOLETTIS PORSCHE CARRERA TARGA 10,00 10,16 0,16 10,00 9,81 0,19 32,00 31,64 0,36 8,00 8,31 0,31 8,00 7,79 0,21
11 FERRO/PITTOLO AR GIULITTA SPRINT 10,00 10,11 0,11 10,00 9,90 0,10 32,00 31,77 0,23 8,00 7,96 0,04 8,00 7,91 0,09
12 RUGO/GIANMARINI PORSCHE 356 BT5 10,00 9,96 0,04 10,00 9,97 0,03 32,00 32,04 0,04 8,00 7,98 0,02 8,00 7,98 0,02
14 STACCHI/NICHELATTI LANCIA FULVIA COUPE' 10,00 10,10 0,10 10,00 9,85 0,15 32,00 31,96 0,04 8,00 7,96 0,04 8,00 7,81 0,19
15 PIN/ZAVAGNIN VW GOLF GTI 10,00 9,85 0,15 10,00 10,09 0,09 32,00 31,98 0,02 8,00 7,68 0,32 8,00 7,74 0,26
18 FONTANOT/FONTANOT FIAT PANDA 10,00 10,30 0,30 10,00 9,99 0,01 32,00 31,80 0,20 8,00 8,23 0,23 8,00 6,75 1,25
19 GALLAI/ROMANUT BMW 323 TI COMPACT 10,00 10,74 0,74 10,00 10,20 0,20 32,00 32,20 0,20 8,00 7,83 0,17 8,00 7,70 0,30
20 DELLA MEA/DELLA MEA VW GOLF 1300 10,00 10,27 0,27 10,00 10,16 0,16 32,00 31,93 0,07 8,00 7,74 0,26 8,00 7,55 0,45
21 TRESOLDI/TENTOR AR GIULIETTA SPIDER V. 10,00 9,76 0,24 10,00 10,02 0,02 32,00 31,96 0,04 8,00 7,99 0,01 8,00 7,87 0,13
22 GLERIA/TRESOLDI OPEL ASTRA COUPE TURBO 10,00 11,43 1,43 10,00 10,69 0,69 32,00 32,77 0,77 8,00 8,32 0,32 8,00 8,02 0,02
23 GIORDANI/PETRANI SAAB 96 V4 10,00 10,17 0,17 10,00 9,79 0,21 32,00 31,85 0,15 8,00 7,77 0,23 8,00 7,45 0,55
24 LATCOVICH/GERBINI SAAB 9.3 CABRIO 10,00 13,07 3,00 10,00 9,02 0,98 32,00 29,88 2,12 8,00 9,10 1,10 8,00 8,24 0,24
25 ABUJA LANCIA DELTA 10,00 12,35 2,35 10,00 14,36 3,00 32,00 32,06 0,06 8,00 7,26 0,74 8,00 7,24 0,76
26 RAGUSA/CRISTOFOLIS FIAT 600D 10,00 11,27 1,27 10,00 10,06 0,06 32,00 32,07 0,07 8,00 7,72 0,28 8,00 7,13 0,87
27 DON/ZAMARO ROVER MINI COOPER 10,00 11,76 1,76 10,00 9,68 0,32 32,00 31,69 0,31 8,00 7,51 0,49 8,00 7,66 0,34
29 IERMAN/FLOREAN LANCIA BETA COUPE 10,00 10,66 0,66 10,00 9,78 0,22 32,00 32,13 0,13 8,00 7,96 0,04 8,00 7,78 0,22
30 BENEDETTI/BENEDETTI MG A MKII 10,00 11,03 1,03 10,00 10,70 0,70 32,00 31,42 0,58 8,00 8,33 0,33 8,00 8,11 0,11
31 COSSETTINI/USAI LANCIA FULVIA GTE 10,00 10,37 0,37 10,00 10,20 0,20 32,00 32,04 0,04 8,00 7,93 0,07 8,00 7,70 0,30
32 ZAVALDI/LEDO AUDI TT 10,00 11,72 1,72 10,00 11,30 1,30 32,00 33,31 1,31 8,00 8,22 0,22 8,00 7,39 0,61
33 DE ROSA/FABRIS MERCEDES SLK 10,00 11,56 1,56 10,00 9,17 0,83 32,00 30,41 1,59 8,00 7,91 0,09 8,00 9,86 1,86
35 DAGNELUT AR GIULIETTA TI 10,00 10,14 0,14 10,00 10,04 0,04 32,00 31,99 0,01 8,00 7,92 0,08 8,00 7,97 0,03

PRIMA MANCHE

1 2 3 4 5



ASPETTANDO TRIESTE OPICINA HISTORIC 2020

N. EQUIPAGGIO VETTURA T.I. TEMPO PEN. T.I. TEMPO PEN. T.I. TEMPO PEN. T.I. TEMPO PEN. T.I. TEMPO PEN.
1 DEMARIN/RUZZIER LANCIA FULVIA COUPE' 10,05 9,95 0,10 9,97 10,11 0,14 32,15 31,98 0,17 8,06 7,98 0,08 7,97 8,04 0,07
2 CICUTTINI/CASTELLANO FIAT 1100 EXPORT 10,05 9,97 0,08 10,07 9,99 0,08 31,97 32,03 0,06 8,03 7,94 0,09 7,95 8,03 0,08
3 RIGO/PUHALI AB A112 ABARTH 10,00 10,09 0,09 9,90 9,81 0,09 32,08 31,85 0,23 8,03 7,80 0,23 7,97 7,95 0,02
4 BALDISSERA/COVAZ LEYLAND MINI COOPER 10,10 10,05 0,05 9,95 9,90 0,05 31,97 32,00 0,03 8,02 7,93 0,09 7,98 7,95 0,03
5 SKUBIN/COSTANTINI LANCA FULVIA COUPE' 9,97 9,79 0,18 10,24 10,22 0,02 31,73 31,77 0,04 7,37 7,83 0,46 7,74 7,70 0,04
6 SPECOGNA/SCARAVETTO FIAT 850 SPORT COUPE' 9,99 10,13 0,14 9,96 10,23 0,27 32,04 32,06 0,02 7,95 8,08 0,13 7,94 7,97 0,03
7 BELLIN/TELL AB A112 ABARTH 11,11 11,09 0,02 10,36 10,48 0,12 31,25 31,68 0,43 9,41 8,58 0,83 7,62 7,68 0,06
8 COLETTA/MARTINELLI LANCIA FLAVIA COUPE' 10,01 9,77 0,24 10,15 10,05 0,10 31,87 31,88 0,01 7,84 7,88 0,04 7,77 7,77 0,00
9 PADOVAN/PIAIA RENAULT CLIO WILLIAMS 12,16 13,13 0,97 12,43 9,74 2,69 33,88 31,74 2,14 8,50 7,66 0,84 5,99 6,30 0,31

10 CORDOVADO/NICOLETTIS PORSCHE CARRERA TARGA 10,16 10,23 0,07 9,81 10,20 0,39 31,64 32,12 0,48 8,31 8,16 0,15 7,79 8,05 0,26
11 FERRO/PITTOLO AR GIULITTA SPRINT 10,11 10,18 0,07 9,90 10,05 0,15 31,77 31,96 0,19 7,96 7,86 0,10 7,91 7,93 0,02
12 RUGO/GIANMARINI PORSCHE 356 BT5 9,96 9,98 0,02 9,97 10,06 0,09 32,04 31,92 0,12 7,98 8,12 0,14 7,98 7,95 0,03
14 STACCHI/NICHELATTI LANCIA FULVIA COUPE' 10,10 10,28 0,18 9,85 10,01 0,16 31,96 31,90 0,06 7,96 8,00 0,04 7,81 7,41 0,40
15 PIN/ZAVAGNIN VW GOLF GTI 9,85 9,96 0,11 10,09 9,97 0,12 31,98 31,79 0,19 7,68 7,72 0,04 7,74 7,88 0,14
18 FONTANOT/FONTANOT FIAT PANDA 10,30 11,29 0,99 9,99 10,23 0,24 31,80 32,58 0,78 8,23 7,81 0,42 6,75 8,33 1,58
19 GALLAI/ROMANUT BMW 323 TI COMPACT 10,74 11,96 1,22 10,20 10,56 0,36 32,20 32,10 0,10 7,83 7,87 0,04 7,70 7,93 0,23
20 DELLA MEA/DELLA MEA VW GOLF 1300 10,27 10,16 0,11 10,16 9,98 0,18 31,93 31,83 0,10 7,74 7,97 0,23 7,55 7,79 0,24
21 TRESOLDI/TENTOR AR GIULIETTA SPIDER V. 9,76 9,90 0,14 10,02 10,00 0,02 31,96 31,96 0,00 7,99 7,94 0,05 7,87 7,80 0,07
22 GLERIA/TRESOLDI OPEL ASTRA COUPE TURBO 11,43 10,82 0,61 10,69 10,53 0,16 32,77 32,57 0,20 8,32 8,68 0,36 8,02 7,86 0,16
23 GIORDANI/PETRANI SAAB 96 V4 10,17 9,71 0,46 9,79 9,59 0,20 31,85 31,82 0,03 7,77 7,73 0,04 7,45 7,14 0,31
24 LATCOVICH/GERBINI SAAB 9.3 CABRIO 13,07 12,63 0,44 9,02 9,96 0,94 29,88 29,92 0,04 9,10 7,85 1,25 8,24 6,34 1,90
25 ABUJA LANCIA DELTA 12,35 60,00 3,00 14,36 60,00 3,00 32,06 60,00 3,00 7,26 60,00 3,00 7,24 60,00 3,00
26 RAGUSA/CRISTOFOLIS FIAT 600D 11,27 14,26 2,99 10,06 10,85 0,79 32,07 30,43 1,64 7,72 7,11 0,61 7,13 6,41 0,72
27 DON/ZAMARO ROVER MINI COOPER 11,76 10,01 1,75 9,68 10,00 0,32 31,69 31,87 0,18 7,51 8,05 0,54 7,66 7,88 0,22
29 IERMAN/FLOREAN LANCIA BETA COUPE 10,66 9,83 0,83 9,78 10,14 0,36 32,13 32,05 0,08 7,96 8,15 0,19 7,78 7,74 0,04
30 BENEDETTI/BENEDETTI MG A MKII 11,03 11,50 0,47 10,70 11,27 0,57 31,42 31,13 0,29 8,33 8,40 0,07 8,11 9,12 1,01
31 COSSETTINI/USAI LANCIA FULVIA GTE 10,37 10,36 0,01 10,20 10,40 0,20 32,04 31,84 0,20 7,93 8,06 0,13 7,70 7,59 0,11
32 ZAVALDI/LEDO AUDI TT 11,72 10,47 1,25 11,30 10,20 1,10 33,31 31,73 1,58 8,22 7,77 0,45 7,39 7,78 0,39
33 DE ROSA/FABRIS MERCEDES SLK 11,56 11,84 0,28 9,17 11,53 2,36 30,41 36,95 3,00 7,91 7,99 0,08 9,86 8,05 1,81
35 DAGNELUT AR GIULIETTA TI 10,14 10,08 0,06 10,04 10,27 0,23 31,99 32,07 0,08 7,92 7,82 0,10 7,97 8,00 0,03

6 7 8

SECONDA MANCHE

9 10



ASPETTANDO TRIESTE OPICINA HISTORIC 2020

N. EQUIPAGGIO VETTURA T.I. TEMPO PEN. T.I. TEMPO PEN. T.I. TEMPO PEN. T.I. TEMPO PEN. T.I. TEMPO PEN.
1 DEMARIN/RUZZIER LANCIA FULVIA COUPE' 10,00 9,97 0,03 20,00 10,07 0,04 52,00 31,91 0,05 60,00 7,94 0,11 68,00 8,02 0,09
2 CICUTTINI/CASTELLANO FIAT 1100 EXPORT 10,00 10,01 0,01 20,00 10,00 0,01 52,00 32,04 0,05 60,00 7,95 0,00 68,00 8,02 0,02
3 RIGO/PUHALI AB A112 ABARTH 10,00 10,04 0,04 20,00 9,95 0,01 52,00 31,83 0,18 60,00 8,08 0,10 68,00 8,21 0,11
4 BALDISSERA/COVAZ LEYLAND MINI COOPER 10,00 10,26 0,26 20,00 9,89 0,15 52,00 31,82 0,03 60,00 8,37 0,34 68,00 7,84 0,18
5 SKUBIN/COSTANTINI LANCA FULVIA COUPE' 10,00 9,99 0,01 20,00 9,76 0,25 52,00 31,37 0,88 60,00 7,78 1,10 68,00 7,32 1,78
6 SPECOGNA/SCARAVETTO FIAT 850 SPORT COUPE' 10,00 10,23 0,23 20,00 10,01 0,24 52,00 31,82 0,06 60,00 7,91 0,03 68,00 8,10 0,07
7 BELLIN/TELL AB A112 ABARTH 10,00 10,86 0,86 20,00 9,24 0,10 52,00 31,99 0,09 60,00 7,50 0,41 68,00 7,50 0,91
8 COLETTA/MARTINELLI LANCIA FLAVIA COUPE' 10,00 9,93 0,07 20,00 10,03 0,04 52,00 32,00 0,04 60,00 8,16 0,12 68,00 7,69 0,19
9 PADOVAN/PIAIA RENAULT CLIO WILLIAMS 10,00 11,47 1,47 20,00 10,64 2,11 52,00 30,81 0,92 60,00 6,77 0,31 68,00 5,14 3,00

10 CORDOVADO/NICOLETTIS PORSCHE CARRERA TARGA 10,00 10,26 0,26 20,00 10,38 0,64 52,00 31,72 0,36 60,00 8,32 0,68 68,00 8,01 0,69
11 FERRO/PITTOLO AR GIULITTA SPRINT 10,00 10,10 0,10 20,00 10,23 0,33 52,00 32,04 0,37 60,00 8,00 0,37 68,00 7,82 0,19
12 RUGO/GIANMARINI PORSCHE 356 BT5 10,00 9,41 0,59 20,00 10,62 0,03 52,00 32,03 0,06 60,00 8,01 0,07 68,00 7,90 0,03
14 STACCHI/NICHELATTI LANCIA FULVIA COUPE' 10,00 10,18 0,18 20,00 9,88 0,06 52,00 31,99 0,05 60,00 7,77 0,18 68,00 8,10 0,08
15 PIN/ZAVAGNIN VW GOLF GTI 10,00 9,89 0,11 20,00 10,19 0,08 52,00 31,79 0,13 60,00 8,08 0,05 68,00 7,91 0,14
18 FONTANOT/FONTANOT FIAT PANDA 10,00 10,63 0,63 20,00 18,89 3,00 52,00 52,79 3,00 60,00 13,27 3,00 68,00 15,69 3,00
19 GALLAI/ROMANUT BMW 323 TI COMPACT 10,00 9,67 0,33 20,00 10,00 0,33 52,00 31,88 0,45 60,00 7,99 0,46 68,00 7,78 0,68
20 DELLA MEA/DELLA MEA VW GOLF 1300 10,00 9,75 0,25 20,00 9,48 0,77 52,00 31,83 0,94 60,00 7,90 1,04 68,00 7,82 1,22
21 TRESOLDI/TENTOR AR GIULIETTA SPIDER V. 10,00 10,11 0,11 20,00 10,01 0,12 52,00 32,03 0,15 60,00 7,92 0,07 68,00 7,94 0,01
22 GLERIA/TRESOLDI OPEL ASTRA COUPE TURBO 10,00 10,07 0,07 20,00 9,63 0,30 52,00 33,24 0,94 60,00 7,65 0,59 68,00 7,24 0,17
23 GIORDANI/PETRANI SAAB 96 V4 10,00 9,89 0,11 20,00 9,85 0,26 52,00 31,84 0,42 60,00 8,49 0,07 68,00 7,68 0,25
24 LATCOVICH/GERBINI SAAB 9.3 CABRIO 10,00 11,00 1,00 20,00 9,68 0,68 52,00 31,02 0,30 60,00 8,84 0,54 68,00 8,87 1,41
25 ABUJA LANCIA DELTA 10,00 12,40 2,40 20,00 12,54 3,00 52,00 29,50 2,44 60,00 7,88 2,32 68,00 6,51 0,83
26 RAGUSA/CRISTOFOLIS FIAT 600D 10,00 11,52 1,52 20,00 10,41 1,93 52,00 31,40 1,33 60,00 7,46 0,79 68,00 7,58 0,37
27 DON/ZAMARO ROVER MINI COOPER 10,00 10,03 0,03 20,00 9,84 0,13 52,00 31,40 0,73 60,00 7,46 1,27 68,00 7,58 1,69
29 IERMAN/FLOREAN LANCIA BETA COUPE 10,00 10,75 0,75 20,00 10,25 1,00 52,00 31,76 0,76 60,00 7,63 0,39 68,00 7,88 0,27
30 BENEDETTI/BENEDETTI MG A MKII 10,00 10,02 0,02 20,00 10,65 0,67 52,00 30,54 0,79 60,00 8,90 0,11 68,00 8,11 0,22
31 COSSETTINI/USAI LANCIA FULVIA GTE 10,00 10,97 0,97 20,00 9,89 0,86 52,00 31,22 0,08 60,00 8,80 0,88 68,00 7,20 0,08
32 ZAVALDI/LEDO AUDI TT 10,00 10,76 0,76 20,00 9,90 0,66 52,00 32,14 0,80 60,00 8,12 0,92 68,00 6,39 0,69
33 DE ROSA/FABRIS MERCEDES SLK 10,00 11,09 1,09 20,00 10,50 1,59 52,00 25,20 3,00 60,00 6,62 3,00 68,00 5,08 3,00
35 DAGNELUT AR GIULIETTA TI 10,00 10,01 0,01 20,00 9,98 0,01 52,00 31,87 0,14 60,00 8,27 0,13 68,00 7,89 0,02

13 14 15

TERZA MANCHE

11 12


